

Veinr.	Omr./strekning	Tiltak	Type tiltak	Prioritering
FV 203	Tregdeveien/ Strømsvika	Breddeutvidelse av fylkesvei og g/s-vei fra avkjørsel Jåbekk industriområde til kryss Skjernøy (FV230X203). Økt trafikk i forbindelse med etablering av regional havn og tømmerkai i Strømsvika. Dette er skolevei på til dels smal/uoversiktlig vei uten belysning. Rekkfølgegrav til Strømsvika om breddeutvidelse og g/s-vei er ikke realistisk å få finansiert fullt ut av utbyggingen.	Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill.	1.
FV203	Tregdeveien/ Skjernøykrysset- Omlandsneset	Etablere sammenhengende g/s-vei til Tregde. (På sikt videre til Skogsøy.) Dette er skolevei og en farlig strekning for syklende og gående. Strekningene fra kryss Jåbekk industriområde til kryss Skjernøya (FV230x203) er lagt inn som eget punkt.	Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill.	2.
FV201	Fortau Budokka - østlig side	Fortau langs østsiden av FV er ikke fullført. Forventet gjennomført tidlig i planperioden. Må lage reguleringsplan og gjennomføre grunnerverv.	Mindre prosjekt – kostn.ramme opp til 5 mill	3.
FV201	Fridtjof Nansens vei v/Mandalshallen og Blomdalen skolene	Etablering av planfri krysningspunkt for gående og syklende. Hoved krysningspunkt for elever mellom skolene og til og fra Mandalshallen, m.m. Sterkt trafikkert område med forventet trafikkøkning dersom det blir «bilfri» Bryggegate	Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill.	4.
FV205	Søren Jaabæks vei	Lyssignal/tiltak Farlig fotgjengerovergang (Skinsnes/Hollekleiva). Syklister krysser veien med stor fart etter bratt bakke. Ny overgang over Søren Jaabæks vei ved Orelunden	TS-tiltak Mindre prosjekt – kostn.ramme opp til 5 mill	5.
FV458	Gismerøyveien	g/s-vei fra Saltverket til Gismerøya. Stor trafikk med betydelig tungbilandel til/fra industriområde. Dette er også et ønske om å legge til rette for at flere kan sykle til/fra arbeid.	TS-tiltak Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill	6.
FV 202	Ny Bankebro	Ny Bankebro med seilingshøyde 4,5 meter og bredde for 2 kjørefelt	Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill.	7.
FV 242	Vei rundt Tånes	Dårlig smal vei grusvei. Forventinger om fast dekke, samt generell utbedring.	Fast dekke på grusveier. Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill.	8.
FV 202	Bankeveien	Etablering av g/s-vei fra Bankebroa til Fridtjof Nansens vei (FV201). Skolevei fra store boligområder.	TS-tiltak Kommuneover-gripende prosjekt og/eller kostn.ramme over 5 mill	9.
E39	Vestre Skogsjord - Moneslia	Strekningen Vestre Skogsjord til Moneslia mangler g/s-vei. Valleveien (over golfbanen) benyttes som alternativ. Oppgradering er påkrevd, spesielt for å kunne gjennomføre vintervedlikehold.	TS-tiltak Mindre prosjekt – kostn.ramme opp til 5 mill	10.
FV 201	Kryss/landing Adolph Tidemands bro i Bryggegate	Fotgjengerfelt er planlagt forhøyet med storgatestein for å markere overgang tydeligere og bidra til redusert fart. Et område/ krysningspunkt med stor trafikk både av syklende og gående. Etableringen bør sses i sammenheng med «Shared space» i Bryggegate.	TS-tiltak Mindre prosjekt – kostn.ramme opp til 5 mill	11.